
  Uchwała Nr XL/223/2014
Rady Gminy Grunwald

    z siedzibą w Gierzwałdzie 
        z dnia  19 marca 2014 roku   

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą
Miejską Ostróda na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi

zwierzętami

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy 
Grunwald uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Ostróda porozumienie międzygminne w 
zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Grunwald do podpisania porozumienia, o którym  
mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Matuszewski


